
 

 

 

 
 
 

THIRRJE PËR APLIKIM  
 

Qendra Regjionale e Marketingut është një zyrë ndër-komunale për stimulimin e Marketingut të 
produkteve vendore, e themeluar si pjesë e projektit të financuar nga Bashkimi Evropian “Qendra 
Regjionale për Marketing-Lindje”   
Qendra Regjionale e Marketingut  ftonë të gjithë Prodhuesit lokal, OJQ dhe shoqata  të regjionit lindje të 
Kosovës të aplikojnë për nën-grantet që do të ndahen me qëllim të:  

 Zhvillimit të dizajnit të produktit dhe materialet promovuese 

 Përkrahjes në materialet paketuese që do të shtojnë vlerën e produkteve vendore. 
 
Informata shtesë rreth aplikimit 
 
Aplikacionet mund të mirren në zyren e Qendrës Regjionale për Marketing-Lindje, si dhe mund të 
shkarkohen në formë elektronike në web-faqën www.marketingeast.org  
 
Pyetjet rreth procedurave të aplikimit jo rreth përmbajtjes mund të dërgohen përmes e-mail adresës: 
info@marketingeast.org  
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e aplikacioneve 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e aplikacioneve është 2 Prill 2014 i evidentuar në datën e shpalljes. Në 
rast të dorëzimit të aplikacioneve me dorë, afati I fundit kohor I dates së caktuar për pranimin e 
aplikacioneve është ora 16:00,  
 
Adresa: 
 
Qendra Regjionale e Marketingut  
Rruga: Haqif Tetova – Ndërtesa e Inkubatorit të Binzesit,kati i tretë. 
Person Kontaktues për Komunen e Gjilanit: 
Naim Shaqiri 
Mob: +377-44-144-028 
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